REPUBLIKA Esam?satsﬁ :
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.’\?}—o Prot. - - Vioré mé, 23 2.6.2023 -

i ; - VENDIM
Nr.2S, daté 29,06.2023
fv
PER :
MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE QF: PERFITOJNE BURSE
PERJASHTIM DHE REDUKTIM NGA TARIFA

“Mbéshtetur né nenin 49 t& Ligjit Nr. 80/2015 "Pcr arsimin e laf fe dhe kerkmmz 5/1&8}100} né
institucionet e arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérisé”, né VKM nr. 39, daté 23. 01. 2019
“Pér disa ndryshime né vendimin nr. 903, daté 21. 12. 2016 ¢ Késhillit (¢ Ministrave “Pér

\o“

pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshteties studentore, pér -

studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné né programe studimi né fushat prioritare dhe
studentét né nevojé, té ndryshuar”, VKM nr. 40, daté 23.01.2019 “Pér disa ndryshime dhe
shtesa né Vendimin nr. 269, daté 29. 03. 2017 té Késhillit 1¢ Ministrave “Pér pé’fcakzimin e
kategorive ¢ individéve qé plotésojné kriteret e pranimit né njé program té ciklit 1é paré 1é
studimeve, né njé program 1€ integruar té studimeve ose né njé program é studimeve
profesionale qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit”, i ndryshuuar si dhe referuar
propozimit té Administratorit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré ardhur me shkresén nr.
1169/3 prot, daté 27.06.2023, Bordi 1 Administrimit né mbledhjen e datés 29.06.2023,

VENDOSI

—

T& miratojé dhénien e bursés pér 1(nj€) student, per vifin akademik 2022 2023 nie
efekt financiar 70,484 leké. - :

278 mxra‘mje pérjashtimin nga tarifa per 1 (njé) student pér vitin akademik 2022-2023
me efekt financiar 10,000 leké. \/ ; e

3. Ngarkohen pér zbatim té kétij vendimi Administratori dhe Dreﬁor:a e g‘lﬁ)fmeve
Mbéshtetése té Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré. e

4. Njé kopje e kétij vendimi i pércillet Zv. Rektom Akademik dhe Drejtorzse S&
Edukimit pér Ciklin e Paré dhe té Dyté té studimeve. b

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlere-Skele web-site: www.univlora.edu.al
lel. Fax ++355222288 e-mail: info(@univlora.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

IVERSITETI "ISMAIL QEMALI"

LISTA E STUDENTEVE NE NEVOJE PER TRAITIM ME BURSE
PER VITIN AKADEMIK 2022-2023 (LISTA 8)

Emri

Atesia

Mbiemri

Fakulteti

Programi Cikli I

Yiti

Matrikullimi

Kredite

Kriteri

Dokumentacioni I dorezuar

Datae
Formularit

Masa e burses

Efekti financiar

ESTERINA

FESTIM

LAKA

FSHTN

Prog profesional "Tek lab
kimik"

2022-2023

Student, familjet e te
cileve trajtohen me
ndihme ekonomike

1.Formulari | aplikimit,

2.vertetim studenti dt.07.12.2022
3. fot.karte ID,

4.shkrese per nd.ekonomike
dt.03.11.2022

5, Vertetim | ndihmes ekonomike
nr.49 date 13.06.2023 6.
certifikate familjare dt.15.11.2022

14.12.2022

10.000

70.484

TOTALL

70.484




IEPUBLIKA E SHGIPERISE
JERSITETI "ISMAIL QEMALI"

LISTA E STUDENTEVE NGA KATEGORIA NE NEVOJE PER PERJASHTIM NGA TARIFAT

PER VITIN AKADEMIK 2022-2023 (LISTA 8)

oni Efekti
Nr Emri  |Atesia  |Mbicmri |Fakulteti {Programi Ciklil  |Viti Matrikullimé {Kredite Kriteri DokumentacioniI 1y, ¢ Formularit '

dorezuar financiar

1.Formulari | aplikimit,
2.vertetim studenti

dt.07.12.2022
Student, 3. fot.karte ID,
famitjet e te 4.shkrese per
1 |esteama [restm Juaka Fsqpn | F7OB profesional TTek 1 20222023 0 cileve nd.ekonomike 14.12.2022 10.000

lab kimik" trajtohen me  [dt.03.11.2022

ndihme 5, Vertetim | ndihmes

ekonomike ekonorike nr.49 date

13.06.2023

6. certifikate familjare
dt.15.11.2022




